

MMA Päijät-Häme kevätkokous

MMA Päijät-Hämeen kevätkokous pidettiin tiistaina 26.4.2016 klo 18.00 Sinuhe Leipomokahvilassa, Vuoripojankatu 9 Lahti. Ennen kokousta nautimme makoisat kahvit. Kokouksen avauksen suoritti varapuheenjohtaja Anne Helin.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jarmo Heiskanen, sihteeriksi Pasi Talasoja, ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi Eero Järvinen ja Ossi Lempinen. Käsiteltiin hallituksen esittämä toimintakertomus vuodelta 2015, josta poimin muutamia asioita:

- Yhdistys on toiminut yhteistyössä keskusjärjestön kanssa sääntöjensä mukaisesti taloudellisten ja ammatillisten etujen ja pyrkimysten edistämiseksi jäsenkuntamme keskuudessa. Jäsenmäärämme oli vuoden 2015 lopussa 1.397 jäsentä.

- Yhdistyksemme toimisto sijaitsee Rauhankatu 20 A, 5. krs. Tila on vuokrattu taloyhtiöltä.
- Yhdistyksen ilmoituskanavana toimivat omat nettisivut, joiden kehittämiseen ja aktiiviseen käyttöön sekä päivittämiseen panostetaan. m&m-lehden yhdistykset palstalta löytyvät myös ilmoitukset tapahtumistamme. Tarvittaessa lähetämme myös keskusjärjestön välityksellä tekstiviesti- tai sähköposti-ryhmäviestejä. **Siksi olisikin tärkeää, että jokainen jäsenemme ilmoittaisi puhelinnumeronsa ja sähköpostiosoitteensa keskusjärjestön rekisteriin.** Ylläpidämme myös yhdistyksen omia facebook-sivuja.

- Kiinteistö Oy Vuosselinruka on remontoitu, huoneistoihin tehtiin täydelliset sisäremontit ja samalla uusittiin myös sänkyjä ja patjoja. Jatkossa varaudutaan kiinteistön kunnon ylläpitoon sekä pidetään huoneistojen varustetaso nykyaikaisena. Näillä toimenpiteillä saadaan kiinteistön arvo pysymään hyvällä tasolla sekä ennen kaikkea pystymme tarjoamaan jäsenillemme viihtyisät tilat loman viettoon.

Käsiteltiin edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto, vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Kokouksen päätyttyä Jarmo Heiskanen, kokouspaikan isäntänä, esitteli sanoin taloa ja sen uusia tulevaisuuden suunnitelmia.



Topi!

